[image: image1.jpg]

        PREFEITURA DE VILA NOVA DO SUL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Av. Dario Antunes da Rosa, 484 – Vila Nova do Sul.
CNPJ 94.444.189/0001-55 - CEP 97.385-000
        Fones: (55) 3234-1030 Fone/fax: (55) 3234-1060

Email: contratos@vilanovadosul.rs.gov.br

ATA DE HABILITAÇÃO E RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS.
Processo Licitatório nº 653/2023

Edital de Tomada de Preços nº 008/2023.
Objeto: Conclusão do Parque de Máquinas – FINISA.
Aos dez dias do mês de novembro de dois mil e vinte e três, às nove horas da manhã, na sala do Setor de Licitações, reuniu-se a comissão de licitação nomeada pela Portaria 120/2023. Foram recebidos envelopes de Nº 01 – Habilitação e de Nº 02 - Proposta de duas empresas ficando sob posse da comissão o envelope de nº 02 e procedendo a abertura do envelope de nº 01. As empresas ficaram assim denominadas Licitante 01 – Tristão Souto Brum CNPJ 35.327.617/0001-09 e  Licitante 02 – C.H. Roggia Construções Ltda CNPJ 09.616.071/0001-98. Após análise da documentação constatou-se que as empresas estavam regulares conforme o edital. A comissão decidiu em dar por encerrada a fase 01- Habilitação e dar prosseguimento a fase 02- Proposta. Nada mais a tratar, encerro a presente ata que vai assinada por mim e pelos demais presentes. Vila Nova do Sul, 10 de novembro de 2023.
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Thaise Cunha Santos -
Jaqueline Giuliani Baldissera –
Alicy Ferreira Lopes dos Santos –

Licitante 01 -

Licitante 02 -